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REISHINUA är ett kosttillskott från NUA laboratorier indicerat för luftvägsvirusinfektioner hos spädbarn,
barn och vuxna, även för allergisk rinit och allergisk astma.

DESCRIPCIÓN

Vad är REISHINUA-flaskor från NUA-laboratorier?

Det är ett kosttillskott från NUA laboratorier vars sammansättning innehåller torra växtextrakt, vitaminer,
mineraler, royal gelé och propolis.

Vad används REISHINUA-flaskor från NUA-laboratorier till?

Drickbar  Reishinua  används  vid  virusinfektioner  i  luftvägarna.  Det  är  en  flytande  formulering  vars
näringsämnen kommer att stärka andningssystemet hos barn, ungdomar och vuxna, så det är indicerat i
fall  av  influensa,  förkylning,  covid-19...,  i  detta  fall  den  rekommenderade  dosen:  6m-12months  ta  1
injektionsflaska  /  dag  med  vatten,  juice  eller  flaska;  >  1  år  vuxna:  1-2  injektionsflaskor/dag.

Reishinua används för att behandla luftvägsallergier. Drickbar Reishinua stärker andningsorganen hos
barn,  ungdomar  och  vuxna,  mot  allergiska  processer  som  allergisk  astma,  allergisk  rinit...
Rekommenderad dos: från 6m-12månader, ta 1 injektionsflaska/dag med vatten, juice eller flaska; > 1 år
vuxna: 1-2 injektionsflaskor/dag.

Vilka användningsområden har REISHINUA från NUA-laboratorier?

REISHINUA används vid luftvägsvirusinfektioner och luftvägsallergier.

Hur tar man REISHINUA-flaskor från NUA-laboratorier?

REISHINUA  tas  oralt,  ta  1  injektionsflaska  varannan  dag  för  spädbarn  från  6  månader  till  1  år,  1
injektionsflaska  dagligen  för  spädbarn  över  ett  år,  1-2  injektionsflaskor  per  dag  för  barn  över  tre  år,
ungdomar  och  vuxna.  Det  ska  tas  före  måltid  ensamt  eller  blandas  med  lite  vatten  eller  juice.

Vad är sammansättningen av REISHINUA-flaskor från NUA-laboratorier?

REISHINUA har  som ingredienser:  Reishi  (Ganoderma lucidum),  Island lav (Cetraria  islandica),  Perilla
(Perilla  frutescens),  fläder  (Sambucus  nigra),  Propolis,  Frystorkad  kunglig  gelé,  C-vitamin  (Ester  C®-),
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Betakaroten,  Zink  ,  Järn  och  B-vitaminer.

Av intresse : det har inget gluten, laktos, mättade fetter eller transfetter och är fri från GMO (genetiskt
modifierade organismer).
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